



BAGAS FATHURRAHMAN

Teknik Otomotif, Ritel, Product Designer, Information Technology

About Me

Seorang profesional berpengalaman di bidang Teknologi Informasi, Keuangan, Pemasaran, Teknik Otomotif, Desainer, memiliki keahlian dalam analisis data, manajemen proyek, pengembangan aplikasi, mengaplikasikan Microsoft Office, Mengoperasikan Kasir, Menyediakan stok barang yang cukup untuk memenuhi kebutuhan konsumen, Memahami keinginan dan kebutuhan pelanggan, Menciptakan pengalaman yang baik bagi pelanggan, Merancang tata letak toko yang menarik, mengembangkan hubungan baik dengan pelanggan, Teknik Mesin, mengembangkan hubungan baik dengan pelanggan, Perencana keuangan, Analisis keuangan, Analis kredit, Konsultan, Account officer, Auditor, Akuntan, mendesain barang untuk berbagai kebutuhan dan produk, Pengembangan Website, Information Technology Development, Back-End, Front-End. Terbiasa bekerja dalam tim, individual dan mampu mengelola proyek secara efisien. Berorientasi pada hasil dengan fokus pada peningkatan kinerja dan kualitas kerja. Berkomitmen untuk terus belajar dan berkembang guna mencapai tujuan profesional dan organisasi.



0857-704-08709



bagasfath12@gmail.com



Jl. Prumpung Tengah
RT002/005

Language

- Indonesia
- English

Expertise

- Management Skills
- Creativity
- Digital Marketing
- Critical Thinking
- Teknik Otomotif
- Profesional
- Informasi Teknologi

Hobi

- Membaca
- Menulis
- Traveling

Experience

**Freelance Runner di Kementerian Kesehatan
JCC, Senayan, Jakarta Pusat
2020 - 2020**

- Mengatur Jadwal
- Berkordinasi dengan Tim
- Menyampaikan Informasi
- Mengatur Transportasi
- Tanggap dalam Darurat

**Freelance Administrasi di Kementerian Kesehatan
JCC, Senayan, Jakarta Pusat
Tahun 2020 - 2020**

- Mengaplikasikan Microsoft Office
- Menginput Data
- Mengelola Dokumen
- Mengarsipkan dan Merekap Data yang masuk

**Freelance Runner di Kementerian Perhubungan
Tanjung Priuk, Jakarta Pusat
2022- 2022**

- Mengatur Jadwal
- Berkordinasi dengan Tim
- Menyampaikan Informasi
- Mengatur Transportasi
- Tanggap dalam Darurat

Magang

- PT. Era Permata Sejahtera**
Administrasi Officer (February 2020 - April 2020)
- Kementerian Sosial**
Ritel dan Pemasaran (Juni 2020 - Agustus 2020)
- PT. Kereta Api Indonesia divisi LRT (Light Rail Transit)**
T.Information Development Oktober 2024 - Desember 2024 (Aktif)

Education

SMK BHAKTI PERTIWI

Jurusan Pemasaran dan Ritel
2018 - 2021

Universitas Bina Sarana Informatika

Informatika Teknologi Informasi
2021 - Aktif

Skills Summary

Information Technology	90%
Project Management	90%
Ritel	80%
Design Process	81 %
Microsoft Office	81 %
Teknik Otomotif	81 %